ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

(восемнадцатого (очередного) заседания четвертого созыва)

от 25.02.2021

              №73
Об отчете  Муниципального казенного учреждения «Янегский центр культуры и досуга» о работе учреждений культуры по организации досуга молодежи, проведении праздников поселков и деревень на территории Янегского сельского поселения за 2020  год

        Заслушав и обсудив информацию Венцевич Е.Н. директора МКУ «Янегский центр культуры и досуга», совет депутатов отмечает, что на территории  Янегского  сельского  поселения  учреждениями  культуры проводится значительная работа по организации досуга молодежи, проведении праздников поселков и деревень. На основании вышеизложенного совет депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  решил:
        1. Информацию Венцевич Е.Н   принять к сведению.

        2. МКУ «Янегский центр культуры и досуга»  (директор Венцевич Е.Н ):

        2.1. Активизировать работу учреждений культуры по организации досуга молодежи на всей территории поселения.

        2.2. Практиковать проведение праздников поселков и деревень, концертных программ на всей территории поселения.

        2.3. Уделить особое внимание организации спорта и туризма на территории поселения.

        3.Контроль возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядку.
        4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
        5 Данное решение разместить на  официальном сайте Янегского сельского поселения.
Глава  поселения                                                            О.М. Пескова